

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川維持工事	1	式		4,433,000		
河川修繕	1	式		2,131,669		
河川土工	1	式		1,058,930		
盛土工	1	式		653,760		
路体(築堤)盛土	80	m3	8,172	653,760		
法面整形工	1	式		405,170		
法面整形(盛土部)	310	m2	1,307	405,170		
管理用通路工	1	式		736,509		
防護柵工	1	式		603,482		
ネットフェンス撤去再設置	90	m	6,516	586,440		
現場発生品運搬	2	回	8,521	17,042		
舗装打換え工	1	式		133,027		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装版切断	7	m	545	3,815		
舗装版破碎	56	m2	165	9,240		
殻運搬 (AS)	3	m3	3,252	9,756		
殻処分 (AS)	3	m3	2,800	8,400		
下層路盤	178	m2	572	101,816		
法覆護岸工	1	式		258,230		
植生工	1	式		258,230		
植生シート	310	m2	833	258,230		
仮設工	1	式		78,000		
交通管理工	1	式		78,000		
交通誘導警備員	6	人日	13,000	78,000		
直接工事費計				2,131,669		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費計	1	式		192,000		
共通仮設費(率化)	1	式		192,000		
共通仮設費率分 2,131,669*9.01%	1	式		192,000		
純工事費	1	式		2,323,669		
現場管理費 2,323,669*41.32%	1	式		960,000		
工事原価	1	式		3,283,669		
一般管理費等 3,283,669*22.72%+1,313.4676-1,032	1	式		746,331		
工事価格	1	式		4,030,000		
消費税等相当額 4,030,000*10.00%	1	式		403,000		
合計				4,433,000		